Oratio . . . in adventu illustriss. ac reverendiss. D.D. Salustii Taurusii, archiepis. Pisani, insularum Corsicae et Sardiniae primatis etc. . . .

Pisis, apud Ioannem Fontanum, 1609.

4° : unpag.

Coll. A-B⁴ : 8 leaves

Note Imprint date misprinted M.CD.IX.

Bibl. Osler (JB) 4262 Rocchi 3146

Copy B.5.626 (3)

1665 PUTEO, IACOBUS DE [1]

Decisiones Iacobi Putei, olim Rotae auditoris, postmodum S.R.E. cardinalis, nunc primum suae integritati restituae, ex originali eiusdem Putei manu scripto existente in bibliotheca R.^{mi} D. Francisci Peniae Rotae decani. Accessit epitome decisionum per titulos distincta . . .

Romae, ex typographia Camerae Apostolicae, 1612.

2° : pp. 616

Bibl. Osler (JB) 4265 Rocchi 1229 Volpe 210

Copy C. 5.311 (1)

1666 PUTEO, IACOBUS DE [2]

Decisiones per titulos divisae, sive epitome decisionum Iacobi Putei, olim Rotae auditoris, postmodum S.R.E. cardinalis, nunc primum variis collatis exemplaribus emendatissime editae. In margine breviter indicantur maiores decisiones unde istae desumptae sunt . . .

Romae, ex typographia Camerae Apost., 1612.

2° : pp. 106

Bibl. Osler (JB) 4266 Rocchi 1229 Volpe 210

Copy C. 5.311 (2)

Q

1667 QUARANTA, STEPHANUS

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum quae ad communem ecclesiae usum post volumina iuris canonici usque ad sanctissimum D.N.D. Paulum papam V emanarunt, auctore Stephano Quaranta ... cum adnotationibus et additionibus eiusdem et additionibus Prospero de Augustino ... Accesserunt etiam quattuor tractatus canonici necnon extravagantium communium liber sextus et alia ... hac ultima editione magis ordinata et constitutionibus apostolicis ac additionibus locupletata ...

Venetiis, apud Iuntas, 1612.

4° : pp. 527

Bibl. Griffante Q.8 Mantovani 534 Moranti (XVII) 4026 Osler (JB) 4285

Copy E.35.1782

1668 QUESADA Y PILO, PETRUS

Controversiarum forensium, rerum practicabilium et iudicatarum semicenturia, in qua selectiores et in foro quotidie occurrentes quaestiones de iurisdictione iudicum eorumque recusatione, [*list*] ... et aliae plures tum in theoria tum in praxi tam apud ecclesiasticos quam apud saeculares iudices passim disceptatae controversiae ... explicantur et resolvuntur ...

Romae, sumptibus Iosephi Corvi, 1673.

2° : pp. 607

Bibl. Gabbrielli 1572 Osler (JB) 4301 Rocchi 1536

Copy C. 5.68 (impf.: wanting all after leaf 4E3 = p. 590 in index)

R

1669 RACHEL, SAMUEL

Institutionum jurisprudentiae libri quatuor, jus universale et Romanum certa methodo et utriusque capita ex genuinis principiis arcessita exhibentes.